



Burası Karabük

EMEĞİN BAŞKENTİ KARABÜK

YIL:6 SAYI:69

MART 2024

FATİH ERBAKAN: 'AÇLIK GREVİNE MAHKUM EDİLMİŞSİN'

KARABÜK'e gelen Yeniden Refah Partisi (YRP) Genel Başkanı Fatih Erbakan, "32 bin lira sağlıklı ve dengeli bir Ramazan geçirebilmesi için bir ailenin yapması gereken mutfak masrafı. Bu sadece Sağlık Bakanlığı'nın verdiği reçeteye göre. 10 bin TL emekli maaşıyla sen açlık grevine mahkum edilmiş durumdasın arkadaş. 17 bin TL asgari ücretle sen yine açlık grevine mahkum edilmişsin" dedi.

Erbakan, Karabük'e gelerek Kemal Güneş Caddesi'nde miting düzenledi. Erbakan partilerin üye sayısının arttığına dikkat çekerek, "Buraya gelirsen son üye sayısına baktık. Üye sayımız bugün itibarıyla 476 bin sayısına ulaştı. 500 bine vardık, Elhamdulillah. Eylül ayı başında 260 binden başladık şimdi geldiğimiz noktada da 6 ay içerisinde 260 binden 476 bine, 6 ayda yüzde 85 büyümeye, YRP Türkiye'nin en hızlı büyüyen siyasi partisidir. Şimdi MHP'yi üye sayısı anlamında yakaladık. 480 bindelerdi, onları ve 500 bin seviyesindeki İyi Partiyi de seçime kadar şu 15 gün içerisinde geçeceğiz ve Türkiye'nin üye sayısı bakımından en büyük 3'üncü siyasi partisi olarak seçimlere gireceğiz inşallah. Birkaç ayın içerisinde bu tempoyla 1 milyon üye hedefine de ulaşacağız. Önce 31 Mart'ta yerel yönetimlerde iktidar, arkasından 2028'de iktidar olacağız inşallah. Anketler, yüzde 0,3-5 veren anketler bu seçimde yüzde 7, 8 veriyor. 0,5 verirken biz yüzde 3 aldık. Şimdi yüzde 7 verdiğine göre yüzde 30'a yakın oy alacağız" dedi.



MİLLETİMİZ BIKIP USANMIŞ

Ahlaklı belediyeçilik vurgusu yapan Erbakan, "Millet rantçı belediyeçilikten bıkmış durumda. 3 liralık işleri 10 liraya ihale eden aradaki farkla çevresini, akrabasını, partisini zengin etmeye çalışan adaletsiz çifte standartçı, kibirli, millete tepeden bakan, millette arasına duvarlar örmüş, rüşvete bulaşmış helale haram karıştırmış, ihaleye fesat karıştırmış, belediye bütçesini har vurup harman savurmuş, belediyeyi boğazına kadar borca ve faize batırılmış. Böyle bir belediyeçilik anlayışında milletimiz bıkip usanmış vatandaşa değil yandaş çalışan milletin derdiyle dertlenmek yerine makam arabasının markasıyla ve modelyle dertlenen bir belediyeçilik anlayışından milletimiz bıkmış usanmış. Böyle bir noktada CHP'ye mi gidecek? CHP'nin belediyeçilikte ne yaptığı zaten ortada 1989'dan 1994'e kadar çöp çamur çukuru batırdılar şehirlerimizi. Bu millet 1994'te koşu koşu o belediyeleri Refah Partisi'ne teslim etti. Rantçı belediyeçilikten kaçıp da heykelci belediyeçiliğe gidecek halimiz yok. Bugün de yine CHP'nin belediyeleri dünyanın en yüksek dolar faizliyle borçlanıyor, belediyeleri boğazına kadar borca batırıyor ve o borcun faizini de millete yaptığı hizmetlere zam yaparak millettten çıkarıyor. Onun için yağmurdan kaçarken doluya tutulmayacağız. Bu milleti ahlaklı belediyeçilikle hem rantçı belediyeçilikten hem heykelci belediyeçilikten kurtaracağız inşallah. Millî Görüş kimseye stepne olmaz. Kimseyi kazandırmak veya kaybettirmek için siyaset yapmaz. Millî Görüş hakkı ve adaleti hakim kılmak için, paylaşımada adaleti, yönetimde adaleti hakim kılmak için, milletimize hakkı üstün tutan bir anlayışla adil bir şekilde hizmet edebilemek için, yeniden büyük Türkiye için, yaşanabilir Türkiye için adil bir dünyanın kurulması için siyaset yapar ve seçimlere de bunun için girer."

EMEKLİ MAAŞIYLA, ASGARİ ÜCRETLE SEN AÇLIK GREVİNE MAHKUM EDİLMİŞ DURUMDASIN İftar ve sahur sofraları için pide ve hurma hesabı yapar Erbakan, şöyle devam etti: "Ankara'daki pazarda hasas terazinin üzerine koyduğumuz hurmanın tek bir tanesi 8 TL. 4 kişilik bir aile iftarda 3 tek hurma yiyecek kişi başına. Su içecek, çay içecek bir de 250 gramlık pidenin dörtte birini yiyecek. Bu masrafı hesap ettiğiniz zaman iftarda çay, su, çeyrek pide, üç tek hurma, sahurda çay, su, çeyrek pide bir aylık masrafı 4 kişilik ailenin 10 bin lirayı geçiyor. Sadece 3 tek hurma, çay, su ve çeyrek pide 10 bin TL. Asgari ücret 17bin TL, emekli maaşı 10 bin TL. 10 bin TL emekli maaşıyla sen açlık grevine mahkum edilmiş durumdasın arkadaş. 17 bin TL asgari ücretle sen yine açlık grevine mahkum edilmişsin."



AYLIK RAMAZAN MASRAFI 32 BİN LİRA

Sağlık Bakanlığı'nın kendilerini doğruladığını öne süren Erbakan, şu ifadeleri kullandı: "Mevcut hükümetin emekliyi asgari ücretliyi, dar gelirliyi açlığa mahkum ettiğini ispat ediyor. Demiş ki 'Ramazan iftarında sahurunda dengeli ve sağlıklı beslenmeniz için şunlardan yemeniz lazım, şu kadar karbonhidrat bu kadar protein bu kadar yoğurt bu kadar süt.' Bütün bunları hesap ettiğiniz zaman bir aylık ramazan masrafı iftar ve sahur için 32 bin liraya çıkıyor. 32 bin lira sağlıklı ve dengeli bir Ramazan geçirebilmesi için bir ailenin yapması gereken mutfak masrafı. Bu sadece Sağlık Bakanlığı'nın verdiği reçeteye göre Ramazan'da sağlıklı ve dengeli beslenip iftar ve sahurunu yapmak için mutfak masrafı yapması lazım." AYNİ TAS AYNİ HAMAM, HİÇBİRİNİ YAPMADILAR Emeklilerin, yüzde 320 zam yapan Millî Görüş berketini yeniden yaşamak istediğini belirten Erbakan, "Neden bu haldeyiz, millî görüşün ekonomik tedbirleri uygulanmadığı için. 14 Mayıs seçimlerinden önce mutabakat metninde yazdığı adımlar atılmadığı için. 'Denk bütçe yapın' dedik, 'havuz sistemiyle denk bütçeyle faiz canavarına bu paraları kurtarın' dedik, örneğin imtiyazlı holdinglere kaynak aktaran hortumları kesin. 'Borçla zamlarla vergiyle değil, partimizin yazdığı millî kaynak paketleri kitabındaki adımlarla borçsuz, zamsız, vergisiz, millete yük yüklemeyen kaynak üretin' dedik, bunların hiçbirini yapmadılar. Aynı tas aynı hamam borç faiz zam vergi ekonomisi devam etti." Miting sonunda Karabük Belediye Başkan Adayı İsmail Özer, partilerinin genel başkanına 3.Lig'de mücadele eden Karabük idman yurdu Spor forması ve kaşkolü hediye etti.



SEÇİM GÜVENLİĞİ TOPLANTISI YAPILDI



KARABÜK Valisi Mustafa Yavuz, "31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan Mahalli İdareler Seçim sürecinin, ilimizde huzur ve güven içerisinde geçmesi için gerekli tedbirleri alıyoruz" dedi.

31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan, Mahalli İdareler Seçimleri'nin ilimizde huzur ve güven içinde gerçekleşmesi için alınan ve alınacak tedbirlerin görüşüldüğü toplantıda, Vali Mustafa Yavuz, Vali Yardımcısı Muhtittin Gürel, İlçe Kaymakamları, İl Jandarma Komutanı İsmail Gökçek, İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali Hasan Köse ve ilgili kurum temsilcileri katıldı.

Toplantı öncesi bir değerlendirmede bulunan Vali Mustafa Yavuz ; "31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan Mahalli İdareler Seçim sürecinin, ilimizde huzur ve güven içerisinde geçmesi için gerekli tedbirleri alıyoruz. Polis ve jandarma teşkilatımız seçim öncesi ve seçim sonrasında alınması gereken tedbirlerle ilgili çalışmayı hassasiyetle yürütüyor. Oy verme günü ve sonrasında herhangi bir olumsuzluğa meydan vermemek için, bütün birimlerimiz mesai mefhumu gözetmeksizin görevleri başında olacaklardır." diye konuştu.

Toplantı, seçimin ilimizde huzur ve güven ortamında gerçekleştirilebilmesi amacıyla ilgili kurumlarımızın seçim öncesi, seçim sırası ve sonrasında alacakları tedbirler ve dikkat etmeleri gereken hususların değerlendirilmesiyle sona erdi.

ARAÇ ÇAYI'NDA GERÇEĞİNİ ARATMAYAN DEPREM TATBİKATI

KARABÜK'ün Safranbolu ilçesinde senaryo gereği 6.4 büyüklüğündeki deprem sonrası hasar gören köprüden Araç Çayı'na uçan otomobilde mahsur kalan sürücüsü ve köprünün ayaklarındaki 1 kişi ile enkaz altında kalan 3 kişi kurtarıldı.



Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP-Karabük) kapsamında Kadıbükü köyü Köprüsü'nde deprem tatbikatı düzenlendi. Kamu kurum ve kuruluşları arasındaki koordinasyon ile iş birliğinin sağlanması amacıyla gerçekleştirilen tatbikatta senaryo gereği 6.4 büyüklüğündeki depremde hasar gören köprüden Araç Çayı'na otomobil uçtu. Kurtarma çalışması başlatılan ekipler, bir bölümü suya gömülen otomobilin tavanında mahsur kalan sürücüyü bot yardımıyla, köprünün ayaklarında mahsur kalan yolcuyla da halat yardımıyla kurtardı. Çay kenarında çöken kamelyada mahsur kalan 2 kişi ekiplerin çalışmasıyla kurtarıldı. Bağ evinin enkazında mahsur kalan 1 kişinin yeri Jandarma arama kurtarma köpeği tarafından tespit edilip yapılan çalışmayla kurtarıldı. Yaralılar, çayın karşısındaki yamaca ve köprüye halat yardımıyla ulaştırılarak burada hazır bekleyen sağlık ekiplerine teslim edildi. Bağ evindeki yangın ise itfaiye ekiplerince söndürüldü. Afetzedelerin yakınları alana girmeye çalışınca jandarma ekipleri engel oldu. Köprünün hemen altındaki atıl durumdaki 2 varilden gaz kokusu geldiği ve duman çıktığı bilgisi üzerine bölgeye gelen AFAD KBRN ekipleri, ölçüm yaparak olumsuz bir durumun söz konusu olmadığını belirledi. Olası yangına karşı ise itfaiye ekiplerince köpük sıkılarak müdahale edildi.

Tatbikat başarıyla sonlanırken, Türk bayrağı açıldı.

AFAD İl Müdürü Gazanfer Erbay, "Depremlere karşı her zaman hazırlıklı olmamız lazım. Bu tür tatbikatlara müdahale gücümüzü daha çok kuvvetlendiriyoruz, pekiştiriyoruz" dedi.

SELATİN CAMİLERİNDE GÖRDÜ, 51 YILDIR HAT YAZILARI İŞLİYOR



Karabük'te yaşayan Zekeriya Tezcan, gençliğinde babasıyla İstanbul'da Sultanahmet, Süleymaniye ve Nuruosmaniye gibi selatin camilerini ziyaret etti. Camilerde mermerlere işlenmiş hat yazıları Tezcan'ın dikkatini çekti. Kendisinde bir hat merakı oluşan Tezcan, 1973 yılında Hamit Aytacı gibi çok sayıda ustanın eserlerini örneklemeye başladı. Hattatların eserlerini karbon kağıdıyla örnekledikten sonra aktardığı ahşap, plastik, mermer ve strafor gibi yüzeylere oyma yöntemiyle işleyen Tezcan'ın eserleri yurt içinde ve dışında yayılıyor.

Zekeriya Tezcan, şöyle dedi: "İstanbul'a babamla beraber gittik. Bu tarihi Ayasofya ve Topkapı'yı müzeleri gezirken Süleymaniye'de Sultanahmet'teki o tarihi hat yazılarını gördüm. Onların mermerlere nasıl işlendiğini merak ettim. Dantel gibi işlendiğini gördüm. Onlar bana bir sempati, bir sevgi belirtti. Mesleğimden ben zaman içerisinde tornacılık mesleğine sahip olduğum için gemilerle uğraşırken o zamanlar İslam'ı gazetelerinden ve dini yayınlardan Cumhuriyet'in ilk Osmanlı'nın son hattatı Hamit Aytacı Hocaımızdan gazete kanalıyla bu hat yazmasını gösteriyordu. Ben de ondan alıntı yaparım, görerim, bir merak sahibi oldum."

İlk olarak demir, bronz gibi çeşitli aksesuarlara yazılar yazmaya başladığını ifade eden Tezcan "Sonra Karabük'e gelince straforlara yazıyorum. Ondan sonra Safranbolu'nun meşhur beyaz taşları var. Onları işlemeye başladım. Ben de böyle bunu devam ettirmek teyim. Yaşım da şu anda 77. Tabii ki kolay değil artık yaşlandım" diye konuştu.



Safranbolu Merkez Camisi için hat levhaları yaptığında bahsedilen Tezcan, "Safranbolu Merkez Camisi'ne o büyük Aşere-i Mübeşşere isimlerini yazdım. Allah, Muhammed, Ebubekir, Ömer, Osman, Ali, Hasan, Hüseyin efendilerimizin isimlerini yazdım. Onları oraya ücretsiz verdim. Oranın da görevlisi Kazım hocamızı, Allah razı olsun, bize yardımcı oldu. Malzemeyi alıverdiler. Ben yaparım ama para almam dedim. Benim için en büyük para o eserimin o camiye konulmasıdır. Ancak öyle kabul ediyorum dedim. Yapımı 1 sene sürdü. Kabartma olsaydı daha çabuk ve seri yapardım. Beni çok zorladı." şeklinde konuştu.

Tezcan, eserlerinin Türkiye'nin çok sayıda camisinde yer aldığını söyledi.

KARÇEL, MACARİSTAN'DA ZİRVEDE YER ALDI



Karabük Demir ve Çelik Fabrikaları (KARDEMİR) bağlı ortaklığı Karabük Çelik Yapı İmalat Sanayi ve Ticaret AŞ'nin (KARÇEL) Macaristan'a çelik ürünleri ihracatında zirvede yer aldı.

KARDEMİR'den yapılan açıklamada, şöyle denildi: "KARÇEL ihracat odaklı stratejileriyle Macaristan'da gerçekleştirdiği BMW ve ŞİŞECAM fabrika kurulumu projeleriyle başarıdan başarıya koşuyor. Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından açıklanan verilere göre, ihracat sıralamasında Türkiye geneli tüm çelik ürünleri ihracatında Macaristan'da birinci olan KARÇEL, Orta Anadolu İhracatçılar Birliği üzerinden diğer inşaat aksamında ihracat yapan firmalar arasında ise ikinci sırada yer alarak dikkat çekici başarıya imza attı."

Açıklamada, KARÇEL'in "Fabrikalar kuran fabrika" unvanı ve misyonuyla çalışmalarına hız kesmeden devam ettiği aktarılarak, şirketin Macaristan'a yapılan üretimleriyle zirveye yükselmesinin bu başarının somut kanıtı olduğuna değinildi.

KARÇEL'in aynı zamanda sektördeki liderliğini pekiştirmek ve sürdürülebilirlik adına yeni adımlar atmaya devam ettiğine işaret edilen açıklamada, kurumun, İspanya'nın köklü kulübü Barcelona'nın stadyumu Camp Nou Stadı'nın yenileme çalışmaları kapsamındaki mega projede de yer aldığı ifade edildi.

Açıklamada, KARÇEL'in, CNC, elektronik, mekanik ve hidrolik modern tezgahlar ile donatılmış Türkiye'nin en büyük çelik yapı fabrikalarından birine sahip olduğu belirtilerek, şu ifadelerle yer verildi: "Sahasında yapı çeliği, mekanik imalat ve inşaat alanlarına çelik konstrüksiyon üretebiliyor. Şirket Türkiye'nin birçok yerinde endüstriyel üretim tesisleri, binalar, demir yolu ve kara yolu köprüleri, tren vagonları ve çimento fabrikaları gibi büyük yatırımların çelik konstrüksiyon imalatı gibi konularda yetkinliği ile ön plana çıkıyor. KARÇEL ayrıca köprülü viç, pergel viç, portal viç ve özel proses viçlerin projelendirme, imalat, montaj ve devreye alma süreçlerini de yürütüyor.

Güçlü yönetim anlayışıyla, KARÇEL sürdürülebilir başarıyı hedeflerken, iş stratejilerini ve operasyonel süreçleri etkin şekilde yönetmekte. Şirketin liderlik ekibi, vizyoner perspektifle hareket ederek, hızla değişen küresel ekonomik dinamiklere uyum sağlamak için güçlü ve yenilikçi yaklaşımlar benimsiyor. Bu sayede KARÇEL paydaşlarla temelleri sağlam ilişkiler kurarak, sürdürülebilirlik adımları ile başarısının devamını hedefliyor."

KARABÜK'TE 2023 YILINDA DOĞAN BEBEKLERE EN ÇOK VERİLEN İSİMLER

KARABÜK'te, 2023 yılında doğan erkek çocuklarına en çok verilen isim "Alparslan" olurken, kız çocuklarına ise en çok "Defne" ismi konuldu. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) nüfus istatistiklerine göre, Türkiye'de en çok kullanılan erkek ismi 1 milyon 298 bin 836 ile "Mehmet", en çok kullanılan kadın imi ise 1 milyon 177 bin 80 ile "Fatma" olarak açıklandı. TÜİK verilerine göre 2023 yılında Karabük'te doğan bebeklerden erkekler en çok verilen isim 34 ile "Alparslan" oldu. Bu isim 28 ile "Göktaş" ve 13 ile "Metehan" takip etti. Kız bebeklerinde ise Karabük'te 18 ile "Defne" ilk sırada yer alırken, 18 ile "Asya" ikinci sırada, 16 ile "Gökçe" üçüncü sırada yer aldı.

KARDEMİR

1,5 MİLYAR DOLAR YATIRIM HEDEFLİYOR



KARDEMİR Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Demir, "Önümüzdeki 5 yıl içerisinde 1,5 milyar dolar yatırım hedefimiz var" dedi.

Demir, Kardemir A.Ş.'nin çizdiği stratejik plan, yatırım hedefi, üretim tonajı, Yeşil Mutabakat ve Sınırdaki Karbon Düzenlemesi ve yeşil çelik yatırımlarında atılabilecek yerli ve milli teknoloji adımları hakkında açıklamalarda bulundu.

Kardemir'in ham çelik üretim tonajının 2,5 milyon ton seviyelerinden 3,5 milyon tona çıkartmayı amaçladıklarını ifade eden Demir, Türkiye Yüzyılına yakışır bir stratejik plan hazırladığını ve önümüzdeki 5 yılda 1,5 milyar doları bulacak yatırım hedeflerinin olduğunu ifade etti.

Demir, şöyle dedi: "Kardemir demir - çelik sektöründe yerli ve milli üretim stratejileriyle; sektörel bağımsızlığı sağlayacak ve küresel bir güç olmak vizyonuyla yoluna devam edecektir. Bu kapsamda yenilikçi teknoloji ve sürekli iyileştirme anlayışının vurgulandığı, çevresel - sosyal sürdürülebilirliğin ve paydaş değerlerinin ön planda tutulduğu mevcut üretiminin ötesinde değer katan ve fark oluşturan operasyonları ile değişime liderlik etmeyi hedeflemektedir. Hazırlanan 5 yıllık stratejik plan ve Türkiye Yüzyılı'nın ilkelerinden hareketle; uzun vadeli ve sürdürülebilir iş modelleri ile Kardemir'in rekabet avantajı elde edebileceği alanların oluşturulmasına ağırlık verilerek, stratejik yatırım, ürün alışı ve teknolojilerine yönelik yatırım tercihleri ile fark oluşturmak önceliğimizdir. Stratejik planlarımızı doğrultusunda; önümüzdeki 5 yıl içerisinde 1,5 milyar doları bulacak yeni yatırım hedefimizi siz kıymetli basın mensuplarımızla paylaşmak istiyorum."

Demir, ham çelik üretim tonajını kısa vadede yeni yatırım planlarıyla beraber 2,5 milyon ton seviyelerinden 3,5 milyon tona çıkartmayı hedeflediklerini belirterek, "Katma değerli çelik üretimini önümüzdeki 5 yıl içerisinde iki katına çıkaracak planlamalar içindeyiz. Süreç boyunca uygulanacak kontrol mekanizmaları ile yarı mamul ve nihai mamul kaliteli teknolojiler ve nitelikleri sürekli iyileştirilecek bunu destekleyen operasyonel verimlilik artırılacaktır.

Yatırımlarımızın tamamında önceliğimiz; işimize uygun, doğaya mümkün olan en saygılı teknik ve teknolojiyi seçmektir. Yenilikçilik ve değişimin öncüsü olma anlayışıyla yeni teknolojiler doğrultusunda ürün ve prosesleri geliştirmeyi planlıyoruz. Bu kapsamda halihazırda görüşmeleri yürütülen yeni teknoloji ile uyumlu çevreci uygulamaları bulan ve uygulayan öncü bir kuruluş olarak yeni bir yüksek fırın yatırımı hayata geçirilecektir" dedi.

ÇEVRE YATIRIMINA 40 MİLYON DOLAR BÜTÇE AYIRDIK

2024 yılı için çevre yatırımlarına yaklaşık 40 milyon dolar bütçe ayırdıklarını, mali yapıyı güçlendirmek adına sürdürülebilir bir Kardemir oluşturmak istediklerini aktaran Demir, Kardemir'in çevre yatırımları, Avrupa Birliği Yeşil Mutabakat ve Sınırdaki Karbon Düzenlenmesi hakkında atılacak adımların önemini altını çizdi.

Demir şöyle devam etti: "Günümüz şartlarında şirketlerin mali yapılarını güçlendirmesi sürdürülebilirlik açısından en önemli konulardan bir tanesidir. KARDEMİR'in sürdürülebilir rekabet gücünü artıracak etkin finansal sistem yapısı geliştirilecek, maliyet azaltıcı ve karlılık artırıcı faaliyetler ile "Mali Yapıyı Güçlendirmek" amaçlanmaktadır. Katma değer ve karlılık konuları önceliğimiz olacaktır. Bu sayede karlılığımız yeni ve yenilikçi yatırımları mümkün kılacağı gibi temettü dağıtımını da hissedarlarımıza değere ortak etmeyi sürdürmek isteriz. Hisselerinin tamamı Borsa İstanbul'da işlem gören Şirketimiz yaptığı yatırımlar ve karşılığında kazanç potansiyelini ortaya koyarak yatırımcı çekmeye devam edecektir. Demir-Çelik şirketlerinin önünde artık AB Yeşil Mutabakat ve Sınırdaki Karbon Düzenlemesi vardır. Şirketimizde bu düzenlemeye uygun bir şekilde 2053 hedefleri doğrultusunda yola devam edecektir. Şirketimiz; "Sağlıklı Çevre ve Verimli Üretim" ilkesinden hareketle, tüm üretim ve yatırım faaliyetlerinde, çevreye duyarlı olmayı ve sürekli geliştirmeyi temel prensipler olarak kabul etmektedir. Şirketimiz bu noktada 2006 yılından 2023 yılı sonuna kadar yaklaşık 160 milyon Dolar harcama yapılmış olup, 2024 yılı için çevre yatırımlarımıza yaklaşık 40 milyon Dolar bütçe ayrılmıştır. Önümüzdeki yıllarda da çevreci yatırımlarımız hızla artarak devam edecek insana ve çevreye saygılı olmayı şiar edinmeye devam edeceğiz."

UNUTULMAYA YÜZ TUTAN OYUNLAR YAŞATILIYOR

KARABÜK'te öğrenciler, unutulmaya yüz tutmuş geleneksel oyunları oynayarak eğleniyor hem de öğreniyor.



Aydınlıkevler İlkokulu'nda hazırlanan alanları kullanan öğrenciler, beden eğitimi derslerinde ve teneffüslerde, yağ satarım bal satarım, körebe, kutu kutu pense, istop, ip atlama, misket, yakan top, mangala, tombik, mendil kapmaca, seksek, aç kapıyı bezirgan başı ve üçtaş gibi unutulmaya yüz tutmuş geleneksel oyunları oynayarak hem eğleniyor hem de öğreniyor.

İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş, öğrencilerle sohbet edip onlarla birlikte oyunlarda oynadı. Akbaş, öğrencilerin akademik başarının yanında sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde bulunmasını da hayata hazırlanmaları anlamında çok önemli gördüklerini belirterek, "Her şey dört duvar arasında sınıfta olmaz. Öğretmenlerimiz geleneksel çocuk oyunlarını organize etmişler. Tüm çocuklarımız oynamaktan çok mutlular. Gençlerimizin geleneksel çocuk oyunlarını bilmeleri ve oynamalarının köklerimizizi tanımaları anlamında çok önemli olduğunu düşünüyorum" dedi.

Sınıf öğretmeni Çağla Yaşar ise geleneksel çocuk oyunlarını çok önemstediklerine ifade ederek "Bizlerin çocukluğunda oynanan tombik, yakan top ve mendil kapmaca gibi oyunları öğretiyoruz. Çocuklarımızın bu oyunları kavrayarak eğlenceli vakit geçirmesini sağlıyoruz. Hayatları evlerde ekran bağımlılığıyla televizyon, bilgisayar, tablet karşısında geçiyor. Biz okul ortamında bunun önüne geçmeye çalışıyoruz" diye konuştu.

Yaşar, çocukların obeziteyle baş etmelerini de sağlamak istediklerini vurgulayarak, spor yapmaları ve sağlıklı beslenmeleri yönündeki uygulamalarla öğrencileri daha sağlıklı, geleceğe daha sağlıklı bakan gençler olarak yetiştirmeye çalıştıklarını kaydetti.

Çocuklarda, oyunlarla eğlendiklerini söyledi.

DOĞA KOLEJİ KARABÜK KAMPÜSÜ KARABÜK'TE AÇILIYOR



Doğa Koleji Karabük Kampüsü 2024-2025 eğitim-öğretim yılında öğrencileriyle buluşacak. Doğa Koleji İcra Kurulu Üyesi Gökhan Alpözü, "Doğa Koleji, öğrencilere yüksek standartlarda eğitim imkânları sunacak ve onların akademik, sportif sanatsal ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunacaktır" dedi.

Safranbolu'da Hilton Garden Inn otelde düzenlenen basın toplantısında Doğa Koleji Karabük Kampüsü'nün lansmanı gerçekleştirildi. Çeyrek asra yaklaşan eğitim tecrübesi ve Türkiye'nin en köklü, yenilikçi vakıf üniversitelerinden İstanbul Bilgi Üniversitesi'nden aldığı güvenle; geleceğe aydınlık nesiller yetiştiren Doğa Koleji 2024-2025 eğitim-öğretim yılında Karabük'te açılıyor. Doğa Koleji Karabük Kampüsünün 2024-2025 eğitim-öğretim yılı itibarıyla eğitime başlayacağını duyurulduğu toplantıda okulun eğitim vizyonu hakkında da bilgi verildi.

Doğa Koleji İcra Kurulu Üyesi Gökhan Alpözü, Karadeniz Bölgesi'nin yönetim olarak önem verdikleri bir bölge olduğunu belirterek altıncı kampüsü açmanın heyecanını yaşadıklarını aktardı. Alpözü, "Giresun, Ordu, Samsun, Zonguldak Ereğli, Çorum kampüslerimizden sonra Karadeniz'de altıncı kampüsümüzü açmanın heyecanı içerisindediz. Türkiye'nin her yerinde 100'ü aşkın kampüsümüzde öğrencilerimizle bir arada olmaktan ve Doğa'nın ayrıcalıklı eğitimi ile tüm öğrencileri buluşturmaktan büyük bir gurur duyuyoruz. Karabük'te açılacak olan Doğa Koleji, öğrencilere yüksek standartlarda eğitim imkânları sunacak ve onların akademik, sportif sanatsal ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunacaktır" dedi.

Karabük Safranbolu Kampüsü Kurucusu Salih Aydın ise "Amacımız memleketimiz Karabük'ün eğitim vizyonunu geliştirmek ve değiştirmek olacaktır. Geleceğin aydınlık nesillerini bu topraklardan yetiştirmek için var gücümüzle çalışacağız. Şehrimize hayırlı olsun" diye konuştu.

Karabük Vali Yardımcısı Mustafa Şahin, "Karabük'e Doğa Koleji'nin hayırlı olmasını dilerken genç iş insanı Salih Aydın'a da başarılar diliyorum" şeklinde konuştu.

OKULU BASIP ÖĞRENCİYİ VE ÖĞRETMENİ DARP ETTİ



KARABÜK'te kızının arkadaşıyla kavgasını öğrenen Ünal Y., okulu basıp ders sırasında öğrenciyi ve öğretmeni darp ettiği iddia edildi. Eğitimciler Birliği Sendikası Şube Başkanı Zeki Öz ve üyeleri okul önünde saldırıyı protesto etti. Öz, "Olayı gerçekleştiren şahıs adeta eğitim kurumunda terör estirmiştir. Yapılan bu şiddet eylemi asla kabul edilemez" dedi.

Olay, dün Mimar Sinan Ortaokulu'nda meydana geldi. İddiaya göre, 8. sınıf öğrencisi olan iki öğrenci, tuvalette tartışarak kavga etti. Kavgayı öğrenen Ünal Y., okulu basıp sınıfta ders sırasında kızıyla kavga eden arkadaşını darp etmeye başladı. Öğrencisini korumaya çalışan Türkçe öğretmeni Süleyman Seven'i de darp etti. Okul idarecileri ve diğer öğretmenlerin araya girmesi ile sınıftan çıkarılan Ünal Y., ihbar üzerine olay yerine gelen polis ekipleri tarafından ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü.

Eğitimciler Birliği Sendikası Şube Başkanı Zeki Öz ve üyeleri okul önünde saldırıyı protesto etti. Öz, "Olayı gerçekleştiren şahıs adeta eğitim kurumunda terör estirmiştir. Yapılan bu şiddet eylemi asla kabul edilemez. Hafife alınmaz. Görmezden gelinemez. Gündemden düşmesi beklenemez. En büyük gayesi bu güzel ülkenin çocuklarını milletini ve memleketini seven insani değerleri esas alan bir anlayışla yetiştirmek için mücadele eden öğretmenlerimize karşı yapılan bu çirkin davranışı şiddetle kınıyoruz. Çocuklar bizim gözbebeğimizdir. Onların arasında yaşanan küçük tartışmalar okulda çözümlüdür. Bu da eğitimin bir parçasıdır. Henüz 11-12 yaşındaki bir çocuğun bir veli tarafından diğer öğrencilerin gözü önünde darp edilmesi asla kabul edilemez. Şiddete uğrayan öğretmenimizin, öğrencimizin ve diğer öğrenci ve öğretmenlerin ciddi bir travma yaşadıkları aşikardır. Burada yapılan saldırı bütün öğretmenlere ve eğitim camiasına yapılmıştır. Eğitimciler Birliği Sendikası olarak bu ve benzeri olaylara asla duysuz kalmayacağız. Bu menfur olayın takipçisi olacağız. Olayın faillerinin hukuk önünde hesap vermesi için her türlü çalışmayı yapmaya devam edeceğiz."

KARABÜK MERKEZLİ 2 İLDE TELEFON DOLANDIRICILIĞINA 3 TUTUKLAMA

KARABÜK merkezli 2 ilde telefon dolandırıcılarına yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 3 şüpheli tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ile İstihbarat Şube müdürlüğü ekipleri, bir kişinin kendisini polis-savcı olarak tanıtan kişilere para havale etmek suretiyle yaklaşık 10 milyon lira dolandırıldığı iddiası üzerine çalışma başlattı. 3 şüpheli, İstanbul ve Gümüşhane'de yapılan eş zamanlı operasyonla yakalandı. Şüpheliler, emniyetteki işlemlerinin ardından çıkarıldıkları adli makamlarca "nite-likli dolandırıcılık" suçundan tutuklandı.

SOKAK KEDİLERİNE ÇARPAN 2 SÜRÜCÜYE 14 BİN 432 LİRA CEZA

KARABÜK'te sokak kedilerine çarpan 2 sürücüye 14 bin 432 lira ceza kesildi.

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Büro Amirliği (HAYDİ) ekipleri, 100. Yıl Mahallesi ve Namal kavşağında sürücülerin sokak kedilerine çarpıp kaçtığı ihbarı üzerine çalışma başlattı. Kamera kayıtlarını inceleyen ekipler, kedilere çarpan 2 araç sürücüsünü belirledi. Sürücülere, 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu kapsamında 14 bin 432 lira idari para cezası uygulandı.

BAHÇEDE BİTKİN BULUNAN KARACA İLGİ ODAĞI OLDU

KARABÜK'ün Yenice ilçesinde bahçede bitkin olarak bulunan karaca, bakım ve beslenmesinin ardından doğaya salındı.

Olay, ilçeye bağlı Şirinköy köyünde meydana geldi. Osman Bostancı, ağaç budamak için geldiği bahçesinde bitkin haldeki karacayla karşılaştı. Korkudan kaçmaya çalışırken tellere çarparak yaralanan karacayı yakalayan Bostancı, su ve yiyecek verdi. İlgili odağı olan karaca ile köylüler bol bol fotoğraf çektirirken, durum Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ekiplerine bildirildi. Gelen ekipler tarafından bakım ve beslenmesi yapılan karaca, doğaya salındı.

TELEFON DOLANDIRICILARINA 480 BİN LİRASINI KAPTIRIYORDU

KARABÜK'te kendisini banka görevlisi olarak tanıtan şüphelilerin dolandırıcılık girişimi, emniyet ekiplerinin titiz çalışmasıyla engellendi.

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kendisini banka görevlisi olarak tanıtan şüpheliler tarafından 480 bin lira dolandırıldığını öne süren kişinin ihbarı üzerine çalışma başlattı. Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ile Asayiş Şube Müdürlüğü Yankesicilik ve Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri, vatandaşın kartlarından çekilen paraların iadesi ve alışverişlerin iptalini sağlayarak mağduriyeti önledi.

KUYUDA MAHSUR KALAN ÇAKAL KURTARILDI

KARABÜK'ün Eskipazar ilçesinde düştüğü kuyuda mahsur kalan çakal, ekiplerin çalışmasıyla kurtarıldı doğaya salındı.

İsmetpaşa mevkiinde bir çakalın düştüğü kuyuda mahsur kaldığını görenlerin ihbarı üzerine Karabük Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü ekipleri geldi. Yapılan çalışmalar sonucunda çakal, mahsur kaldığı kuyudan çıkarılarak doğaya salındı.

SOSYALFEST ÖDÜL TÖRENİYLE SONA ERDİ



KARABÜK Üniversitesi'nin ev sahipliği yaptığı Türkiye'nin ilk ulusal ve uluslararası Sosyal Bilimler Festivali (Sosyalfest) üniversite, lise ve ortaokul kategorilerinde 14 farklı alanda finale kalan takımlara ödülleriyle sona erdi.

"Türkiye Yüzyılı için harekete geç, Sosyalfest ile gelişime öncülük et" sloganıyla Türkiye'nin milli sosyal bilimler hamlesinin oluşumuna katkı sunmak amacıyla düzenlenen Sosyalfest'in kapanış seremonisi ve ödül töreni 15 Temmuz Şehitler Konferans Salonu'nda yapıldı.

Programda konuşan Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, Türkiye'nin mühendislik alanında çok büyük işler başardığını, belli bir toprak parçasını saldırdan korumak açısından mühendislik gücüne ihtiyaç olduğunu belirterek, "Bunun yanında asıl en önemli gücümüz kişiyi, insanı ve toplumu bir arada tutan değerler sistemini yüceltmek, yaşamak, yaşatmak, insanların birlik ve beraberliğini artırmak, sorunlarla başa çıkabilecek kapasiteyi ortaya çıkarmak ve sorunlarımızı çözecek, dünyaya kendi milli ve manevi değerlerimizi gösterecek sosyal modeller üretmemiz gerekiyor. İşte bu sosyal modellerimizi bütün dünyaya Sosyalfest ile gösterme kararlılığımızda. İlkini yapmış olduğumuz Sosyal Bilimler Festivali gerçekten son derece başarılı oldu."

Konuşmanın ardından 3783 başvurunun yapıldığı ve 5 kişiden oluşan jüri üyelerinin değerlendirmeleri sonucunda üniversite, lise ve ortaokul kategorilerinde 14 farklı alanda finale kalan takımlara ödülleri verildi.

Yarışma sonucunda 14 farklı kategoride birinciyeye 25 bin lira, ikinciyeye 15 bin lira ve üçüncüye 10 bin lira olmak üzere toplamda 700 bin liralık ödül verildi.



Sıfır Atık Sosyal Model Tasarım Kategorisi'nde 'Atık Yağdan Mürekkebe' projesiyle birinci olan Sinop Fen Lisesi 9.sınıf öğrencisi Yağız Demirci şöyle dedi: "Bir litre atık yağ bir milyon litre içme suyunu kirletebilmektedir. Denizlere karıştığı zaman milyonlarca balığın ve deniz canlısının ölmesine sebep olmaktadır. Bizde atık yağları değerlendirerek mürekkep yapıyoruz."

APARTMAN BAHÇESİNE DÜŞTÜ: 3 YARALI



KARABÜK'ün Safranbolu ilçesinde sürücüsünün kontrolünden çıkan minibüs, 5 metre yükseklikten apartman bahçesine düştü. Yaralanan 3 kişi tedaviye alındı. Kaza, akşam saatlerinde Esentepe Mahallesi Sunduk Caddesi'nde meydana geldi. Nur Muhammet Kaya idaresindeki 78 SH 781 plakalı minibüs, sürücüsünün kontrolünden çıkarak 5 metre yükseklikten bir apartmanın bahçesine düştü. Gürültü üzerine dışarıya çıkan apartman sakinlerinin ihbarı üzerine itfaiye, polis ve sağlık ekipleri geldi. Kazada yaralanan Muhammet Kaya, Hasan Hüseyin Kebapçı ve Emir Can Kaya, hastaneye kaldırıldı. Yaralıların hayati tehlikesinin bulunmadığı belirtildi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

İŞ YERİNE KUMAR BASKINI ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ



KARABÜK'te iş yerinde kumar oynadıkları tespit edilen 2 kişiye 12 bin 850 lira ceza kesildi, iş yeri sahibi hakkında adli işlem başlatıldı. İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Ahlak Büro Amirliği ekiplerince Bayır Mahalle Fevzi Fırat Caddesi'nde yapılan denetimlerde bir iş yerine baskın düzenlendi. Kumar oynadıkları tespit edilen 2 kişiye 6 bin 425 liradan toplam 12 bin 850 lira ceza kesildi. İş yeri sahibi S.K., hakkında 'Kumar oynanması için yer ve imkan sağlamak' suçundan adli işlem başlatıldı.

26 SUÇ KAYDI BULUNAN ŞÜPHELİ, HIRSIZLIKTAN YAKALANDI

KARABÜK'te çaldığı inşaat malzemelerini bir iş yerine satan S.M. yakalandı. 26 suç kaydı bulunan şüpheli tutuklandı. İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Hırsızlık ve Yankesicilik Büro Amirliği ekipleri, geçen Pazar günü 100. Yıl Mahallesi'nde faaliyet gösteren bir firmaya ait inşaat malzemelerini çalınmasıyla ilgili çalışma başlattı. Ekipler, çalınan malzemelerin bir iş yerine sattığını tespit ettiği şüpheli S.M.'yi yakaladı. Başta hırsızlık olmak üzere 26 suç kaydı bulunan S.M., işlemlerinin ardından adliye sevk edildi. S.M., çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine konuldu.

RAMAZAN DAVULCULARI SINAVLA BELİRLENDİ



KARABÜK 'te, Ramazan ayında vatandaşları sahura uyandırmak için 28 mahallede davul çalacak 55 kişi sınavla belirlendi.

Karabük Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'ne Ramazan ayında davul çalmak için 75 kişi başvurdu. Zabıta Müdürlüğü toplantı salonunda davul çalarak sınavda başarılı olan 55 kişi, 'ramazan davulcusu' belgesi almaya hak kazandı. Karabük Belediyesi Zabıta Müdürü Sedat Köse, davulculara uyarılarda bulunarak şöyle dedi: "Kesinlikle size belirtilmiş saatler dahilinde gece davul çalacağız. Erken çaldım, ben mahalleye gidemedim, yerime falan kişiyi gönderdim, çocuğumu gönderdim, yok. Herkes davulunu belirlenen saat içinde çalacak. Eğer bu Ramazan'da da aynı suç işi arkadaşlarımıza da önümüzdeki Ramazan'da en iyi davulcu da olsa davul verilmez. Ramazan'ın maneviyatına uygun türkü, şarkı, ilahi, kaside söyleyecek. Böyle güncel fantezi müzikler çalmayacağız. Ramazan ayının maneviyatının yaşanmasını sağlamak için bu işi yapıyorsak da o maneviyata uygun müzikleri tercih edeceğiz. Bu konuda da dikkatli olmanızı ve bu olayın dışarıda kıskanmanızı tavsiye ediyorum."

YASAK AŞK CİNAYETİ 13 YIL SONRA ÇÖZÜLDÜ, 3 TUTUKLAMA



KARABÜK'ün Yenice ilçesinde 13 yıl önce ormanlık alanda cesedi bulunan B.K'nın yasak aşk cinayetine kurban gittiği ortaya çıktı. Olayla ilgili gözaltına alınan 6 şüpheliden 3'ü tutuklandı. 18 Ağustos 2011 yılında Dorukhan Tüneli mevkiinde yol kenarında ormanlık alanda erkek cesedi bulundu. Kablo ile boğularak öldürüldüğü tespit edilen cesedin kimliği belirlenemezken, cinayet 2023 yılına kadar faili meçhul olarak kaydedildi. Yenice Cumhuriyet Savcılığı ve İl Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan çalışmalar sonucunda cesedin İstanbul ilinden B.K., olduğu tespit edildi. Yenice Cumhuriyet Savcılığı'nın koordinesinde cinayetin faillerinin tespiti için Karabük Emniyet Müdürlüğü, Yenice İlçe Emniyet Amirliği, İstihbarat Şube Müdürlüğü ve Kom Şube Müdürlüğü ekiplerince ortak çalışma başlatıldı. 06. 03. 2024 tarihinde İstanbul, Kastamonu ve Sivas illerinde eş zamanlı operasyon düzenlendi. Cinayetin faileri olduğu değerlendirilen 6 şüpheli yakalandı. B.K'nın eşinin yasak aşkı tarafından İstanbul'da bir adreste kablo ile boğularak öldürüldüğü ve cesedin de araçla getirilip bulunduğu yere atıldığı öğrenildi. B. K'yı öldürmeyi planladığı ve cinayeti işlediği belirlenen şahısların da aralarında bulunduğu 6 şüpheli, tasarlayarak adam öldürme suçundan Yenice Adliyesi'ne sevk edildi. Şüphelilerden 3'ü çıkarıldıkları mahkemece tutuklanırken, diğer 3 şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

ULUSLARARASI ÜNİVERSİTE OLMA ÖZELLİĞİMİZİ DÜNYAYA GÖSTERMİŞ OLDUK



KARABÜK Üniversitesi (KBÜ) Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, 2-3 Mart tarihlerinde ev sahipliğini yaptıkları Sosyalfest ile ilgili, "Uluslararası üniversite olma özelliğimizi bütün Türkiye'ye ve dünyaya göstermiş olduk" dedi. Rektör Kırışık beraberinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İsmail Rakıp Karas ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Elif Çepni ile birlikte TRT Haber, TRT Spor ve TRT Spor Yıldız'ın Karabük temsilciliğini yapan aynı zamanda Medya Karabük internet haber sitesi ve Burası Karabük Gazetesi imtiyaz sahibi Bülent Diktepe'yi ofisinde ziyaret etti.



Rektör Kırışık, üniversitelerinin ev sahipliğinde gerçekleştirilen Türkiye'nin ilk ulusal ve uluslararası Sosyal Bilimler Festivali Sosyalfest'i değerlendirdi. Rektör Kırışık, "Sosyalfest" in başarılı bir şekilde gerçekleştirildiğini belirterek, "Türkiye çapında çok büyük bir katılım oldu. Gençlerimiz, öğrencilerimiz, danışmanları, öğretmenleri, akademisyenlerimiz son derece heyecanlıydı ve yarışmaya büyük bir istekle, gayretle, uzun süre çalışarak hazırlanmışlardı. Bu bizim için son derece sevindirici oldu. Onların heyecanını görmek, heyecanla anlaşırlarını izlemek bizim için gerçekten paha biçilemez bir değere sahipti. İki gün boyunca gençlerimiz, öğrencilerimiz, vatandaşlarımıza projelerini, sosyal modellerini anlattılar. Ortaya koydukları değerli fikirlerini ifade ettiler ve jüri önünde de büyük bir heyecanla sosyal modellerini tanıttılar, jürilerimizin sorularına cevap verdiler. Bu anlamda baktığımızda amaçladığımız hedeflere ulaştığımızı görüyoruz. Gençliğimizin büyük bir heyecanla ve coşkuyla sahip çıktığı Sosyalfest yarışmalarında gerçekten harika projeler geldi. Çok güzel fikirler ortaya konuldu. Müthiş sosyal modeller geliştirildi ve bunun Türkiye çapında farkındalığa neden olmasını hedefliyorduk, bunu başardık. Öğrencilerimizin sosyal model üretme kültürünü öğrenmelerini istiyorduk, bunu başarmış olduk. Büyük bir katılım hedefliyorduk, Türkiye çapında büyük bir katılım gözlemledik. 100 bine yakın bir katılım tahmin ediyoruz. Bu anlamda katılım açısından öğrencilerimizin Türkiye çapından farklı üniversitelerden, liselerden, ortaokullardan gelmeleri açısından son derece verimli bir çalışma oldu. Bu anlamda uluslararası üniversite olma özelliğimizi bütün Türkiye'ye ve dünyaya göstermiş olduk" dedi.

KARABÜK VE İSTANBUL'DA DOLANDIRICILIK OPERASYONU:7 TUTUKLAMA



KARABÜK ve İstanbul'da eş zamanlı düzenlenen dolandırıcılık operasyonunda, 18 ilde 28 kişiyi 6 milyon lira dolandırdıkları iddiasıyla gözaltına alınan 8 şüpheliden 7'si tutuklandı. İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri, 'filmlere yorum yapmak suretiyle para kazanabilirsiniz' gibi internet reklamları üzerinden farklı sitelere yönlendirdikleri kişileri dolandırdığı belirlenen şüphelilerin yakalanması için çalışma başlattı. Ekiplerin 4 aylık çalışması sonucu, şüphelilerin sosyal medya üzerinden reklam linki vererek mağdurlardan hesaplarına para aktardıkları, bu parayı kendi aralarında dolaştırdıkları, sonrasında ise kripto para üzerinden yurt dışına aktardıkları tespit edildi. Şüphelilerin bu yöntemle Karabük dahil 18 ilde 23 kişiyi dolandırarak yaklaşık 6 milyon lira haksız kazanç elde ettikleri tespit edildi. Karabük ve İstanbul'da düzenlenen eş zamanlı operasyonda 8 şüpheli yakalandı. Şüphelilerin ev ve iş yerlerinde yapılan aramalarda dijital materyallere el konuldu. Karabük Emniyet Müdürlüğü'nde ifadeleri alınan şüphelilerden 1'i serbest bırakılırken, diğer 7 şüpheli 'nitelikli dolandırıcılık' suçundan adliyeye sevk edildi. Şüpheliler, çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine konuldu. Ekiplerin, firarı bir şüpheliyi yakalama çalışmaları ise sürüyor.

OTOMOBİL HIRSIZI YAKALANIP, TUTUKLANDI

KARABÜK'te park halindeki otomobili çalan U.D., polis tarafından yakalanıp, tutuklandı. Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Hırsızlık ve Yankesicilik Büro Amirliği ekipleri, 27 Şubat'ta Bayır Mahallesi'nde park halindeki otomobilin çalınmasıyla ilgili çalışma başlattı. Ekipler, hırsızlık şüphelisi U.D.'yi yakalayıp gözaltına aldı. 31 suç kaydı bulunan U.D., işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. U.D., çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine konuldu.

Burası Karabük

Yayın Sahibi & İmtiyaz Sahibi & Yazı İşleri Müdürü

BÜLENT DİKTEPE

Genel Yayın Yönetmeni

OKAN ŞİMŞEK

Hukuk Danışmanı

KOÇ HUKUK BÜROSU | MUSTAFA KOÇ



HABER HATTI
0535 620 64 99

burasikarabukgazetesi@gmail.com

Yıllık Abonelik Bedeli 1900 TL

Adres: Yenişehir Mah. Ömer Lütfi Özyağaç Cad. Vakıf İş Hanı No: 7 D.: 106 KARABÜK
Burası Karabük Gazetesi Basın Meslek İllelerine Uymaya Söz Vermiştir.

**BU SEFER
İSMAİL ÖZER!**



KATLI OTOPARK PROJESİ



DEPREM ERKEN UYARI SİSTEMİ



**GENÇLERE YÖNELİK
İLERİ SÜRÜŞ TEKNİKLERİ PİSTİ
VE DRİFT ALANI**



KARABÜK BELEDİYESİ SPOR KOMPLEKSİ

**İSMAİL
ÖZER**

**KARABÜK
BELEDİYESİ
BAŞKAN ADAYI**

 ismail.ozet.tr

 ismailozet78

 İsmail Özer

EVET

